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Wiatrówka PCP Optima by Hatsan
Galatian V Carabine auto 5.5 mm

Cena 3 659,00 zł

Numer katalogowy 053-499

Typ zabezpieczenia bezpiecznik manualny

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny), 11 mm (dovetail)

Odrzut brak

Możliwość zamontowania celownik optyczny, statyw

Magazynek jest

Klasa celności precyzyjna

Kaliber [mm] 5,50 mm

Ilość szyn montażowych 3

Kolor czarny

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Wykończenie kolby/osady drewno orzechowe

Cechy dodatkowe regulowany spust

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania PCP

Opis produktu
Optima by Hatsan Galatian V 5,5 mm to półautomatyczny karabinek pcp, z systemem automatycznego przeładowania
śrutu, precyzyjną czokowaną lufę oraz stylową drewnianą osadą.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych
Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten
sam doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

Wiatrówka pcp Optima by Hatsan Galatian V 5,5 mm – cechy
Elegancki karabinek pcp z systemem automatycznego przeładowania śrutu;
wiatrówka strzela śrutem o kalibrze 5,5 mm o dużej mocy obalającej;
wymienny aluminiowy kartusz o pojemności 255 cc;
elegancka drewniana osada w stylu myśliwskim;
aluminiowa szyna 11/22 mm do montażu celownika optycznego;
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symetryczna kolba zakończona gumową stopką;
pływająca lufa o długości 500 mm;
port ładowania z obrotową osłoną przeciwpyłową;
aluminiowa komora zamkowa z niklowanym wykończeniem;
stylowy pozłacany spust;
system Anti-Knock System- zabezpieczenie chroniące przed wystrzałem w razie upadku wiatrówki;
wygodnie usytuowany bezpiecznik manualny;
12-strzałowy magazynek indeksowany automatycznie;
stalowe bączki do mocowania zawieszenia;
dodatkowa szyna Picatinny do montażu bipodu.

Optima by Hatsan Hatsan Galatian V 5,5 mm – karabinek pcp z automatycznym
przeładowaniem śrutu
Wiatrówka Optima by Hatsan Galatian V nieodzownie kojarzy się z expresem kulowym wykorzystywanym przez myśliwych do
polowań na zwierzynę grubą. Poza elegancką atrakcyjną myśliwską stylistyką wiatrówka oferuje wspaniałą celność oraz
wysoką szybkostrzelność, którą uzyskano dzięki automatycznemu mechanizmowi przeładowania śrutu. Strzał następuje
każdorazowo po ściągnięciu języka spustowego bez konieczności manualnego wprowadzania śrutu do lufy. Jeśli dodamy do
tego brak odrzutu po strzale, otrzymujemy precyzyjny karabinek pcp Optima by Hatsan Galatian V.

Wiatrówka Optima by Hatsan Galatian V 5,5 mm a stylową osadę z selekcjonowanego drewna orzecha tureckiego. Na
chwycie pistoletowym i łożu wykonano estetyczne kratkowanie, które nadaje karabinkowi eleganckiego stylu oraz poprawia
chwyt karabinka. Symetryczna kolba umożliwia wygodne korzystania z karabinka strzelcom prawo i leworęcznym, a dzięki
profilowanej stopce możemy wygodnie i pewnie oprzeć karabinek w dołku strzeleckim.

Karabinek Optima by Hatsan Galatian V ma podwójną szyną 11/22 mm na celownik optyczny oraz dodatkową szynę
Picatinny pozwalającą na zastosowanie bipodu.

W karabinku zastosowaną precyzyjnie bruzdowaną lufę o długości 500 mm. Wiatrówka zasilana jest sprężonym powietrzem
magazynowanym w wymiennym aluminiowym kartuszu o pojemności 255 cc. Naładowany do pełna zasobnik hp pozwala na
oddanie ok. 50 strzałów o powtarzalnej prędkości początkowej. Dzięki manometrowi użytkownik może w łatwy sposób
kontrolować ciśnienie i pozostały zapas powietrza.

Wiatrówka pcp Optima by Hatsan Galatian V 5,5 mm do podawania śrutu wykorzystuje samo indeksujące 12-strzałowe
magazynki, których przeładowanie odbywa się automatycznie po oddaniu strzału. Takie rozwiązanie jest niezwykle
komfortowe dla strzelca i pozwala skoncentrować się jedynie na pracy na języku spustowym oraz procesie celowania. Wysoką
celność wiatrówka zawdzięcza m.in. zastosowaniu regulowanego dwustopniowego spustu Quattro Trigger. Użytkownik może
samodzielnie zdefiniować długość drogi wstępnej oraz ciężar spustu, dlatego już po krótkim treningu strzeleckim możemy
uzyskać ciasne i satysfakcjonujące skupienie na tarczy. Karabinek ma 2 mechanizmy odpowiedzialne za bezpieczeństwo
użytkowania: Anti-Knock System-mechanizm zapobiegający niekontrolowanemu wystrzałowi w razie upadku lub dużego
wstrząsu karabinka oraz bezpiecznik manualny umieszczony w kabłąku.

W zestawie wraz z karabinkiem otrzymujemy zestaw akcesoriów: wtyk ładowania Quick-Fill, zestaw o-ringów 3 magazynki
12-strzałowe, polimerowy kufer transportowy oraz pas do przenoszenia karabinka.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 200 m/s.

Uwaga! W zestawie nie ma przyrządów celowniczych.
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